
Id: LOSTL-INVEJ-SERDL-GXSMP-CDTJD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/43/10
RADY GMINY JAŚLISKA

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie szczegółowych warunków obliczania i wypłacania dodatku za wysługę lat dla nauczycieli. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 pkt 1 i ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 
r. nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz 
. U . z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) po uzgodnieniu z Zarządem Oddziału ZNP w Dukli i Komisją 
Międzyzakładową NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania w Krośnie Rada Gminy Jaśliska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Do okresów pracy uprawniających do nabycia prawa do dodatku za wysługę lat wlicza się okresy 
poprzedniego zatrudnienia we wszystkich zakładach pracy oraz inne udowodnione okresy, jeżeli z mocy odrębnych 
przepisów podlegają one wliczeniu do okresu, od którego zależą uprawnienia pracownicze. 

§ 2. Dodatek przysługuje: 

1)począwszy od pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu, w którym nauczyciel 
nabył prawo do dodatku lub do wyższej stawki dodatku, jeżeli nabycie prawa nastąpiło w ciągu miesiąca, 

2)za dany miesiąc, jeżeli nabycie prawa do dodatku lub wyższej jego stawki nastąpiło od pierwszego dnia 
miesiąca. 

§ 3. Dodatek przysługuje za dni, za które nauczyciel otrzymuje wynagrodzenie oraz za dni nieobecności 
w pracy z powodu niezdolności do pracy wskutek choroby bądź konieczności osobistego sprawowania opieki nad 
dzieckiem lub chorym członkiem rodziny, za które nauczyciel otrzymuje wynagrodzenie lub zasiłek 
z ubezpieczenia społecznego. 

§ 4. Dodatek wypłaca się z góry, w terminie wypłaty wynagrodzenia. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bolesław Magierowski


